
ZARZĄDZENIE Nr 133/B/2023

Burmistrza Miasta i Gminy Serock

z dnia l września 2023 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie upoważnienia do wykonywania praw i obowiązków wierzyciela
w sprawach dotyczących egzekucji administracyjnej należności pieniężnych gminy Miasta i Gminy
Serock

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz.

40 z późno zm.), art. 17 b ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w

administracji (Dz.U. z 2022 r. poz. 479 z późno zm.) zarządzam co następuje:

§ 1
W Zarządzeniu nr 3/B/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Serock z dnia 21 stycznia 2021 r. w sprawie

upoważnienia do wykonywania praw i obowiązków wierzyciela w sprawach dotyczących egzekucji

administracyjnej należności pieniężnych Miasta i Gminy Serock, wprowadza się następujące zmiany:
1) załącznik do zarządzenia otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszego

zarządzenia.

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Jj (I ~ T' l{ 7,
Sercek

R. II I,Ol' ski

-- ------~--~-------------------------------------------



Załącznik nr 1 do zarządzenia Nr 133/B/2023

Burmistrza Miasta i Gminy Serock

z dnia 1 września 2023 r.

L.p. Szkoła podstawowa/ Przedszkole Nazwisko i imię Funkcja
adres

l. Szkoła Podstawowa im. Mikołaja Kopernika Szczerba Małgorzata Dyrektor
w Serocku
ul. Pułtuska 68

05-140 Serock

2. Szkoła Podstawowa Paliszewska Małgorzata Dyrektor
im. Wojska Polskiego w Zegrzu

ul. Oficerska 3
05-131 Zegrze

3. Zespół Szkolno-Przedszkolny Stepnowska Aneta Dyrektor
im. Witolda Zglenickiego w Woli Kiełpińskiej

Wola Kiełpińska
05-140 Serock

4. Szkoła Podstawowa im. Jerzego Leszczyńska Małgorzata Dyrektor
Szaniawskiego w Jadwisinie
ul. Szkolna 46, Jadwisin

05-140 Serock

5. Samorządowe Przedszkole im. Krasnala Tomczak Barbara Dyrektor

Hałabały w Serocku

ul. Włodzimierza Wolskiego 15
05-140 Serock

6. Samorządowe Przedszkole im. Wodnika Barbara Kołecka Dyrektor
Szuwarka w Zegrzu
ul. Oficerska 2

05-131 Zegrze

• I, !t !Vl I ,_

l l,,-~,.t l l Grnii

", ,


	Page 1
	Titles
	-- ------~--~------------------------------------------- 

	Images
	Image 1


	Page 2
	Images
	Image 1

	Tables
	Table 1



